ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v cung cấp hồ sơ, tài liệu theo

đề nghị của Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện

Sơn Động

Sơn Động, ngày        tháng 4  năm 2024

                        Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện;

- Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường tỉnh;

- UBND thị trấn Tây Yên Tử.

Sau khi xem xét Văn bản số 76/CNVPĐKĐĐ ngày 03/4/2024 của Giám

đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện về việc đề nghị cung cấp hồ sơ

lần 2- khu du lịch tâm linh- sinh thái Tây YênTử; Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) cung cấp hồ sơ, tài liệu theo đề nghị

của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai tại Văn bản trên xong trước ngày

15/4/2024.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu Chủ tịch UBND huyện theo dõi, đôn đốc và cung

cấp tài liệu được giao nêu trên, kết quả báo cáo theo quy định.

3. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Sơn Động chủ động phối

hợp, liên hệ, trao đổi với các cơ quan, đơn vị liên quan (như kính gửi) để thực

hiện nhiệm vụ được giao.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện.

(Sao gửi kèm theo các văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T17:08:32+0700

		2024-04-05T08:22:27+0700

		2024-04-05T08:22:35+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T08:22:59+0700